

# Diário Oficial do Município

Instituído pela Lei Municipal n° 002/09, de 28 de janeiro de 2009, Publicada no Diário Oficial do Estado de 04 de fevereiro de 2009.

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. PREFEITO JOSE ADOLFO DA SILVEIRA NETO

ANO XV - N° 2711 - FRANCISCO DANTAS/RN, Segunda - Feira, 06 de Novembro de 2023.

### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO DANTAS/RN

EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

#### **PODER EXECUTIVO**

JOSÉ ADOLFO DA SILVEIRA NETO – Prefeito Municipal Iltan Alves Moura – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO

Itaiguara Dantas de Alencar Martins- Presidente
Maria Elda Nobre Queiroz - Vice- Presidente
Manoel Torquato do Rêgo Neto - 1º Secretário
Hugo Richardson Oliveira - 2º Secretário
Aucieide Pereira Ferreira
Gualberto Guerra de Almeida Junior
Laerty Carlos de Brito
Weliton Pinheiro de Almeida
Francisco Larry da Silva Castro

### PODER EXECUTIVO



# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 – Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 – CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 – E-mail:pmfd@brisanet.com.br

#### Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:0031101 Objeto: referente ao serviço de planejamento, ornamentação e confecção de lembranças para a formatura do ABC 2023...Contratado: **Francisco Cezimar Alves de Almeida Junior** (706.690.414-16) Valor Total Julgado: **R\$ 6.000,00** (seis mil reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei n°. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas – RN, 03/11/2023



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 — Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 — CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 — E-mail:pmfd@brisanet.com.br

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:31101 Objeto: Referente a revisão do veículo Nova Fiorino endurance de placa RGL4F10, pertencente a esta secretaria municipal de saúde.Contratado: DICAL - DISTRIBUIDOR DE VEICULOS CAJAZEIRAS LTDA (35.503.721/0003-60) Valor Total Julgado: R\$ 920,00 (novecentos e vinte reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93. Francisco Dantas – RN, 03/11/2023



### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 – Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 – CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 – E-mail:pmfd@brisanet.com.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:31102 Objeto: Referente aos serviços médicos especializados realização de para exames de com videonasofaringolaringoscopia optica flexivel vectoeletronistagmografia. Contratado: CLINICA WASHINGTON FAELANTE LTDA LTDA (05.536.327/0001-04) Valor Total Julgado: R\$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93. Francisco Dantas – RN, 03/11/2023



### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 – Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 – CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 – E-mail:pmfd@brisanet.com.br

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:31103 Objeto: Referente aos serviços médicos especializados para realização de uma tomografia computadorizada de abdomem total c/c, para paciente deste município de acordo com a requisição médica. Contratado: POLI & SARMENTO LTDA (09.240.822/0001-14) Valor Total Julgado: R\$ 700,00 (setecentos reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93. Francisco Dantas – RN, 03/11/2023

### **SECRETARIAS**

### NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

### **EXPEDIENTE**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Jose Adolfo da Silveira Neto — Prefeito Municipalr Iltan Alves Moura — Vice-Prefeito Velúzia Carolina Cruz Garcia Campos Silveira Secretária Municipal de Administração pmfd@brisanet.com.br

Endereço do Diário Oficial doMunicípio: Rua da Matriz, 36, Centro -Francisco Dantas/RN - CEP:59.902-000 Fone/fax: (84) 3379 – 0005